MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2021 DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 277/2021. PE - SRP N.º 059/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI - BA.
CONTRATADA: CENTRO OESTE ASFALTOS S/A INSCRITA NO CNPJ Nº 01.593.821/0010-32. OBJETO: AQUISIÇÃO
FUTURA E EVENTUAL DE EMULSÃO ASFÁLTICA RL – 1C, DESTINADA A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E INFRAESTRUTURA DESSE MUNICÍPIO. VALOR GLOBAL DA ATA: R$
1.628.000,00 (UM MILHÃO SEISCENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DATA DA
ASSINATURA: 21/12/2021.

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/93 DE 21/06/1993 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

CENTRO OESTE ASFALTOS S/A
CONTRATADA